SENADO FEDERAL
GABINETE DA SENADORA GLEISI HOFFMANN

REQUERIMENTO N.º       - 2017 (CAE)

Nos termos do art. 312 e seguintes do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro destaque para votação em separado da

Emenda nº 189 ao PLC nº 38, de 2017.

Sala das Sessões,       /       /       .

Senadora GLEISI HOFFMANN

S
F

/
1

7
2

7
6

.
3

3
5

4
2

-
2

5

00042/2017
RQE